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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82519804G

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit PORTA KAVALJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Kryemedhenj Bulevardi i pishave, objekt 4-
katesh, zona kadastrale 2291, pasuria nr. 302/18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hotele dhe motele, pike servisi dhe sherbim  mjetesh 

motorrike, lavazh, hoteleri-turizem,bar-kafe,restorant.Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet industrial, tregtare, financiare, 
civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen 
direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te 
ngjashem ose te perafert me te,dhënie me qera te ambjenteve 
dhe objekteve te zoteruara nga shoqeria ose te cilat i ka ne 
perdorim ,nese nuk ka ndonje pengese kontraktuale qe e 
ndalon qeradhenien.
Klodian Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RuzhdiVogli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTA KAVALJA
E-Mail: biznesemail13@yahoo.com  
Telefon: 0672572605  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623865-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832216-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.06.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SUNNY SIDE")          u be            ("PORTA KAVALJA")         
Emri Tregtar ishte            ("SUNNY SIDE")          u be            ("PORTA KAVALJA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864925-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2018 per largimin e 
administratorit Ruzhdi Vogli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ruzhdi Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995646-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB261BF2-5DE2-491D-9D8D-3615C00A30F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142E7C0-594C-4562-A8CC-41BA7E2DCD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A19A202-F4E0-40B2-9B1C-557060069738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0D287-4C90-4F9F-8E62-94E84BE5314D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0D287-4C90-4F9F-8E62-94E84BE5314D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCAE33F-6A86-44B9-910F-AC24BE4E8221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93E9D99-6578-40B0-BB4B-6CACFF70CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93E9D99-6578-40B0-BB4B-6CACFF70CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA784C7-F6D0-43FF-9C8A-EF6FE04F5778
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2038 Rep. Nr. 1073 Kol. date 31.10.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("biznesemail13@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nadir Ismaili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Vogli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Vogli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Begolli")                      Nga data 
"01/11/2018             Ne daten "01/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Nadir Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192830-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.05.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Shpëtim Begolli dhe emerimi i Ajshe Vogli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajshe Vogli")                      Nga data "09/05/2019             
Ne daten "09/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Begolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288324-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2142A994-B32A-4388-A30B-279B6C70F0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C993C53-3CA2-46E4-94E9-377466F70BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612C116-3F4C-4342-AA52-A31F2BB327AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D62E63-9EBB-46F9-BCC9-EE1400E4F3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D62E63-9EBB-46F9-BCC9-EE1400E4F3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA0044-0083-4D22-BAD6-142D3A4AA5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF96FFF-8FB3-431F-9F5A-49E433CDF407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF96FFF-8FB3-431F-9F5A-49E433CDF407
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Lista e Dokumenteve:
Vend i Asamb PK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyre s 
PORTA KAVALJA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-PORTA KAVALJA.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asambleje-bilanci.pdf
Shenimet Shpjeguese-PK.pdf
PASH-sipas natyres 2019.xlsx
Pasyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592971-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adminstratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ruzhdi Vogli")                      Nga data "23/09/2020             
Ne daten "23/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Ajshe Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653361-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Hotele dhe motele, pike servisi dhe sherbim  mjetesh motorrike, 
lavazh, hoteleri-turizem,bar-kafe,restorant.Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industrial, 
tregtare, financiare, civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te perafert me te etj.")          
u be            ("Hotele dhe motele, pike servisi dhe sherbim  mjetesh motorrike, lavazh, 
hoteleri-turizem,bar-kafe,restorant.Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industrial, 
tregtare, financiare, civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt 
ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te perafert me 
te,dhënie me qera te ambjenteve dhe objekteve te zoteruara nga shoqeria ose te cilat i 
ka ne perdorim ,nese nuk ka ndonje pengese kontraktuale qe e ndalon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588847DB-0A70-46BA-A41D-660E35E6EFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818FCA70-FA63-4010-84A6-7A5562AE372D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818FCA70-FA63-4010-84A6-7A5562AE372D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5346B91-3E22-47D0-B747-5D6EC61EE8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE44F54-1A66-4720-A347-64A02F246C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045BCBE0-161E-4251-B75E-635E4C1393BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC38BEE-B850-4C42-B04B-9F53DC677B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372C42DF-1478-4669-B963-09C954F6A464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847458F4-88B7-408B-A1BD-2F268BF0A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5147F3-59A6-4871-AB1B-BB23D54F9014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921358BE-9452-4B4D-977E-E58C24B86748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921358BE-9452-4B4D-977E-E58C24B86748
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qeradhenien.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752026-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi porta 2020.pdf
Pasqyra e pf porta 2020.xlsx
Porta Pasqyra e pozicionit financiare 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020-PK.pdf

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798671-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.10.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Ruzhdi Vogli dhe emerim i Klodian Lalaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Lalaj")                      Nga data "13/10/2021             
Ne daten "13/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Ruzhdi Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942070-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Vendim Asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D73FBE-B9AB-4B42-A305-2EBF4A4547BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D62262C-3756-43F2-810D-3447CAA45830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D62262C-3756-43F2-810D-3447CAA45830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF16B7DA-228B-479D-8188-04C6D5DB9EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD00D8B5-0C21-4031-B71C-6DD08C23F681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41265FCD-D96F-4DC2-8104-0BFE3E11AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7BAC5-F42B-4F3D-B1FA-D41A48C8A33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45DDCE-09DC-4FA3-8E2D-AEA70362765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45DDCE-09DC-4FA3-8E2D-AEA70362765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C58B95C-0EE4-44F3-A434-FDF5189B5DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1714B9-3434-4434-87F7-C88E4ADA45F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EBAC5A-32DD-436C-A3B6-B281B6EED155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E196061-DC24-4882-8E60-7B7DCA972158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23C56E-8147-4211-BDBF-59BAA42099E4
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Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


